

WYJAŚNIENIE 2 do SIWZ

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 193 000 euro na **wykonanie projektu scalenia gruntów na obiekcie Biedrzychów, Dębno i Nowe, gmina Ożarów, woj. Świętokrzyskie.**

Zamawiający – Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach z godnie z art. 38 pkt.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r Nr 113 poz.759 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na postawione pytanie.

Pytanie 1.

O jaki asortyment usług geodezyjno – kartograficznych chodzi w punkcie VIA.2SIWZ?.

Usługi geodezyjno- kartograficzne o obojętnym asortymencie, czy też o usługi o asortymencie scaleniowo-wymiennym?.

Odpowiedź 1 :

Wykaz usług geodezyjno – kartograficznych – muszą to być prace określone w art. 2 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r – Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz.U. z 2005 Nr 240 poz.2027).

Pytanie 2.

Kto ma wykazać i udokumentować wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia: wykonawca rozumiany jako firma, czy też wykonawca rozumiany jako geodeta –projektant zgodnie z art. 10.1 ustawy z dnia 26 marca 1982 r (tekst jedn. Dz.U. z 2003 Nr 178 poz.1749) ?.

Odpowiedź :

Zgodnie z rozdziałem VI pkt. A.3 SIWZ wykonawca ma przedstawić wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacją na temat ich kwalifikacji zawodowych - co najmniej jedna osoba musi posiadać wymagane uprawnienia zawodowe w zakresie 2 i 5 określone w art. 43 ustawy z dnia 17 maja 1989 r – Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz.U. z 2005 Nr 240 poz.2027).